
                                    
       

               
 Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

 

 
Život v digitální karanténě 

 

 KDY 23. 4. 2020 – 16:30 – 18:00  

 KDE Webinář pro rodiče a učitele 

LEKTOR Mgr. Jan Kršňák 
 

 

 

 

 

   Už nějakou dobu se digitalizujeme. Nyní to však nabralo obrátky. 

S druhými se stýkáme častěji online než naživo. Naše děti tráví 

hodiny před obrazovkami a plní školní povinnosti. Pro učitele, děti i 

rodiče je to zcela nová a nepředvídatelná situace. Jak se s ní 

vypořádat? Jak zůstat klidnými ve složitě neklidných časech, jež 

právě začaly. Hltáme zprávy z internetu, čteme, posloucháme, 

snažíme se to pochopit. Jak se žije s permanentní nejistotou a jak se 

nenechat zahltit informacemi? Jak moc tlačit na děti, aby dělaly 

něco do školy a jak moc tlačit na sebe?  

   Odrazovým tématem našeho online setkání bude digitalizovaná 

škola, ale určitě se brzy dostaneme k hlubším a širším tématům... 
https://digideti.cz/ 

 

 
Webinář je zdarma. 

Přihlásit se můžete nejpozději do 21. 4. 2020 na email: jan.kucera@nadorlici.cz 

Informace k přihlášení Vám zašleme zpět na Váš email. 

V případě nejasností můžete mob: 603 211 072. 
 

https://digideti.cz/
mailto:jan.kucera@nadorlici.cz

